
 流量范围

泵头型号

UC25

重量 (kg)

PSF

底座 防护盖

15#

24#

35#

36#

4.8×2.4(mm)

6.4×2.4(mm) 0.1-300 1.39
7.9×2.4(mm)

9.6×2.4(mm)

0.3423~1027

0.5033~1510

0.8588~2576

1.1105~3331

PC

外壳材料 适用软管

管号 内径×壁厚
转速范围(rpm) 流量范围

(mL/min)

产品特点
外观简约、大气，结构紧凑，具有宽泛的流量范围。
自适应压管，压力可调，延长软管使用时间。
透明防护盖，可以时实观察运行情况 。
开启防护盖，可以输出“停转信号”。

行业应用
用于透析设备

产品型号: OEM-B236/UC25

电机类型

电机相数

电机步距角

产品型号 OEM-B236

57步进电机

2

1.8 °

1.5V

0-40°C, 80%RH无凝露

3A

  电机参数

 尺寸图(单位：mm)

电机相电压

电机相电流

工作环境


